
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

 
от 11 марта 2022года № 84 - од 

 

 

 

Об итогах окружного конкурса творческих работ учащихся 

«Интеллект. Творчество. Фантазия» 2021/2022 учебного года 

 

 

В соответствии с Положением об окружном конкурсе творческих 

работ учащихся образовательных учреждений «Интеллект. Творчество. 

Фантазия» (далее – Конкурс), утвержденного  приказом Северо-

Восточного управления министерства образования и науки Самарской 

области  от 02.02.2022 г. № 34-од и на основании решения жюри 

Конкурса                        

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить дипломами Северо-Восточного управления 

министерства образования и науки Самарской области  победителей и 

призеров   Конкурса (Приложение № 1). 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим 

победителей и призеров Конкурса (Приложение №1). 

 



3. Объявить благодарность членам жюри  Конкурса                           

(Приложение № 2). 

 

Руководитель 

Северо-Восточного А.Н. Каврын 

 управления 

 

 

 

 

 

 

 

 

Петрова (84656)23246

 

 



 

Приложение № 1 

 к приказу СВУ МОиНСО 

 от 11.03.2022г. № 84-од 

 

Итоговая  таблица  результатов окружного конкурса  творческих  работ учащихся  

«Интеллект. Творчество. Фантазия»  2021-2022 учебного года 

 

Секция № 1  «Математика. Физика»                                                                                                                                            

(подсекция «Математика»)  

№ 

п/п 

ФИО учащегося 

(в коллективной работе 

перечисляются все 

члены группы) 

Класс, 

школа  

Секция Название                  

работы  

ФИО руководителя Место 

1 Кудашкина 

Вероника 

Владимировна 

8 класс, 

 ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с. Подбельск  

Математика  «Формула красоты-это 

закон математики или 

выдумка человека» 

Гречушкина Ольга 

Михайловна, учитель 

математики 

II 

2 Енюкова Юлия 

Сергеевна 

11Б кл., ГБОУ гимназия им. 

С.В. Байменова города 

Похвистнево 

Математика «Планиметрические 

задачи повышенной 

сложности» 

Панфилова Вера Анатольевна, 

учитель математики 
I 

3 Морозова Дарья 

Анатольевна, 

Терентьева Арина 

Сергеевна 

11 кл., ГБОУ СОШ с. Чѐрный 

Ключ 

Математика  «Задачи с параметрами 

на ЕГЭ по математике» 

Антонова Вера Владимировна, 

учитель математики 

III 

4 Клоконос 

Анастасия 

Дмитриевна 

8 кл., ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. Исаклы 

Математика «Формула Пика» Крупина Наталья Ивановна, 

учитель математики 
III 

 



Секция № 1 «Математика.  Физика»                                                                                                                                      

(подсекция «Физика»)  

1 Тихонов Вячеслав 

Валерьевич 

8 кл, ГБОУ лицей 

(экономический) с. Исаклы 

Физика «Вечный двигатель и 

способы его работы» 

Филиппова Елена 

Александровна, учитель 

информатики и физики 

II 

2 Данчин Иван 

Сергеевич 

10Б кл., ГБОУ гимназия им. 

С.В. Байменова города 

Похвистнево 

Физика  «Пьезоэлектрический 

эффект» 

Архирейская Т.Г. учитель 

физики  
I 

3 Давлетшин Роман 

Радикович 

10 кл., ГБОУ СОШ пос. 

Сокский 

Физика, в т.ч. 

нанотехнолог

ии 

«Наноплѐнка» Крутько Светлана 

Николаевна, учитель физики 
I 

4 Кондратьев 

Дмитрий Олегович 

8 кл., ГБОУ СОШ № 2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

 

Физика  «Ионизация воздуха» Ванькова Анна Геннадьевна, 

учитель физики 

III 

 «Секция № 2 «Химия. Ботаника. Анатомия и физиология человека» 

(подсекция  «Химия») 
1 Пикалов 

Александр 

Юрьевич 

8 кл., ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. Исаклы 

Неорганичес

кая химия 

«Углекислый газ в 

воздухе помещений» 

Мичурина Альбина 

Николаевна, учитель химии 
III 

2 Шаймарданова 

Карина  

 

8кл., ГБОУ СОШ с. Камышла Неорганичес

кая химия  

«Химический состав 

Кока-колы и влияние его 

на организм человека» 

Гирфанова Лилия 

Ильдаровна, учитель химии 
II 

3 Андреева Яна 

Александровна 

10Б кл., ГБОУ гимназия им. 

С.В. Байменова города 

Похвистнево 

Неорганичес

кая химия 

«Изучение изменения рН 

в ходе окислительно-

восстановительных 

реакций» 

Синеглазова Ирина 

Вячеславовна, учитель химии 
I 

4 Борисова 

Елизавета 

10А кл., ГБОУ гимназия им. 

С.В. Байменова  города 

Органическа

я химия 

«Исследование свойств 

белков» 

Синеглазова Ирина 

Вячеславовна, учитель химии 
II 



Сергеевна Похвистнево 

Секция № 2 «Химия. Ботаника. Анатомия и физиология человека» 

(подсекция  «Ботаника») 
1 Садреева Альбина 

Ильдаровна 

11 класс, ГБОУ СОШ с. Новое 

Мансуркино, ЦВР «Эврика» - 

СП ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с. Подбельск  

Ботаника 

 

«Новый способ посадки 

томатов под зиму и 

сравнение результатов» 

 

Азамова Илуза Иброгимовна, 

учитель биологии, педагог 

дополнительного образования 

I 

2 Щербина Алина 

Мнацакановна 

9Б кл., ГБОУ гимназия им. С. В. 

Байменова города Похвистнево 

Ботаника «Влияние различных 

препаратов на 

кислотность почвы» 

Пичугина Светлана Ивановна, 

учитель биологии и географии 
II 

3 Алекян Рафаэль 

Юраевич  

8 кл., 

ГБОУ СОШ № 2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

 

Зоология  «Исследование 

особенностей 

содержания форели 

радужной в прудовом 

хозяйстве Клявлинского 

района» 

Гайфуллина Альфия 

Джаватовна, учитель химии, 

биологии 

III 

Секция № 2  «Химия. Ботаника .Анатомия и физиология человека» 

(подсекция  «Анатомия и физиология человека») 
1 Галкина Полина 

Евгеньевна 

9А кл., ГБОУ гимназия им. С. 

В. Байменова города 

Похвистнево 

«Анатомия и 

физиология 

человека» 

«Механизм изменения 

электрокардиограммы» 

Пичугина Светлана Ивановна, 

учитель биологии и географии 
I 

2 Матвеева Арина 

Павловна 

10 кл., ГБОУ СОШ с. Новое 

Якушкино 

Анатомия и 

физиология 

человека 

«Изучение влияния 

биоритмов на 

эмоциональное и 

физиологическое 

состояние человека» 

Сергеева Татьяна 

Михайловна, учитель химии 
II 

 



Секция № 3 «Биология. Медицина»                                                                                                                                        

(подсекция «Биология») 

1 Бадгутдинова 

Русалина 

Маратовна 

9 кл., ГБОУ СОШ с. Камышла Биология  «Кровь» Наумова Ирина Васильевна II 

2 Кондратьев 

Дмитрий Олегович  

8 кл., 

ГБОУ СОШ № 2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино, 

 Клявлинский 

Общая 

биология  

«Развитие мозга 

человека» 

Иванова Ектаерина 

Геннадьевна, учитель химии, 

Албарова Наталья Олеговна, 

учитель истории 

III 

Секция № 3 «Биология. Медицина»                                                                                                                                      

(подсекция «Медицина») 

1 Нуреева Руслана 

Руслановна 

10А кл., ГБОУ гимназия им. 

С.В. Байменова города 

Похвистнево 

Медицина «Исследование влияния 

температуры, 

активаторов и 

ингибиторов на работу 

ферментов.» 

Синеглазова Ирина 

Вячеславовна, учитель химии 
II 

2 Яшина Екатерина 

Дмитриевна 

10 кл., ГБОУ лицей 

(экономический) с. Исаклы 

Медицина «Влияние скребка Гуаша 

на изменение количества 

жидкости в тканях лица» 

Евсеева Валентина 

Анатольевна, учитель 

биологии и химии 

I 

Секция № 4   «Литература» 

(подсекция «Русская и зарубежная литература») 
1 Просвиркина 

Дарья Артемовна 

10Б кл., ГБОУ гимназия им. 

С.В. Байменова города 

Похвистнево 

Русская и 

зарубежная 

литература 

20-21 вв. 

«Анна Ахматова и 

Марина Цветаева: 

перекличка 

художественных миров.» 

Гудкова Татьяна 

Александровна, учитель 

русского языка и литературы 

III 

2 Подангина 

Александра 

Александровна 

10 кл., ГБОУ лицей 

(экономический) с. Исаклы 

Русская и 

зарубежная 

литература 

«Функционирование 

оксюморона в лирике 

А.А. Ахматовой» 

Романова Елена 

Александровна, учитель 

русского языка и литературы  

II 



20-21 вв. 

3 Лебедева Диана 

Юрьевна  

11 кл., ГБОУ СОШ № 2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

Русская и 

зарубежная 

литература 

20 века 

«Авторская песня о 

войне» 

Алякина Елена Петровна, 

учитель русского языка и 

литературы 

I 

Секция № 4   «Литература» 

(подсекция «Литературное творчество - авторское») 
1 Акимов Елисей 

Сергеевич  

8 класс, ГБОУ СОШ с. Среднее 

Аверкино  

Литературно

е 

творчество- 

авторское 

«Мои мысли – мои 

скакуны» 

Пидерова Алла Ивановна, 

учитель русского языка, 

педагог дополнительного 

образования 

I 

Секция № 4   «Литература» 

(подсекция «Литературоведение. МХК») 
1 Евстифеева 

Дарина 

Александровна 

8 кл., ГБОУ лицей 

(экономический) с. Исаклы 

Литературов

едение 

«Образ кошки в устном 

народном творчестве» 

Трошкина Людмила 

Михайловна, учитель русского 

языка и литературы 

II 

2 Поларшинова 

Полина 

Алексеевна 

11 кл., 

ГБОУ СОШ с. Чѐрный Ключ 

Литературов

едение 

«Фигурные стихи как 

средство мотивации к 

чтению» 

Осипова Татьяна Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы 

I 

Секция № 5 «Русский язык» 

(подсекция «Современный русский язык») 
1 Горбунова Элина 

Владимировна 

8 класс, ГБОУ ООШ с. Малое 

Ибряйкино,  ЦВР «Эврика» - 

СП ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с. Подбельск  

Современны

й русский 

язык 

«Достойные внимания 

знаки препинания» 

 

Апанасова Татьяна 

Григорьевна, учитель 

русского языка, педагог 

дополнительного образования 

III 

Секция № 5 «Русский язык» 

(подсекция «Лингвистический анализ текста») 
1 Михайлина 

Виктория 

10 кл., ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. Исаклы 

Лингвистиче

ский анализ 

«Эмоционально-

оценочная лексика в 

Полякова Екатерина 

Ильинична, учитель русского 
III 



Александровна текста повести «Олеся» А.И. 

Куприна» 

языка и литературы 

2 Дарина Екатерина 

Алексеевна 

8 кл., ГБОУ СОШ №2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

Лингвистиче

ский анализ 

текста 

«Основные темы лирики 

В.Г. Базарнова «На 

примере творчества 

местного поэта» 

Измайлова Светлана 

Николаевна, учитель русского 

языка и литературы 

II 

Секция №6  «Иностранные языки» 
1 Саниева Камиля 

Сулеймановна 

11А кл., ГБОУ гимназия им. 

С.В. Байменова города 

Похвистнево 

Английский 

язык 
«Буктрейллер как 

средство привлечения 

людей к чтению» 

Шульгина Анна Михайловна, 

учитель английского языка 
I 

2 Рахматуллаева 

Милена Фаридовна  

10 кл.,  

ГБОУ СОШ № 2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

 

Английский 

язык 

«Употребление 

междометий в 

разговорной речи 

английского языка» 

Кудряшова Елена Алексеевна, 

учитель иностранного языка 
III 

3 Салахова  Альмира 

Амировна 

9 класс ГБОУ СОШ с. Старое 

Ермаково  

Английский 

язык 

«Свадебные традиции 

англичан, русских и 

татар» 

Бадртдинова Наиля  

Нагимовна, учитель 

иностранного языка  

III 

4 Васильев Иван 

Александрович 

10 кл., ГБОУ СОШ им. В.С. 

Чекмасова с. Большое 

Микушкино 

Французски

й язык 

«Влияние французского 

языка на творчество А.С. 

Пушкина» 

Петрова Нина Сергеевна, 

учитель французского языка 
II 

Секция № 7 «Краеведение» 

(подсекция «Историческое краеведение») 
1 Ромаданова 

Вероника 

Денисовна 

10А кл., ГБОУ гимназия им. 

С.В. Байменова  города 

Похвистнево 

Историческое 

краеведение 
«История моей семьи в 

истории страны.» 

Малкина Татьяна Николаевна, 

учитель истории и 

обществознания 

II 

2 Бутахина 

Анастасия 

Андреевна 

11 класс, 

 ГБОУ СОШ им. Н.Т. 

Кукушкина с. Савруха  

Историческое 

краеведение 
«Дорогами войны. Герои 

Советского Союза 

Похвистневского 

района» 

Четыркина Валентина 

Евгеньевна, учитель истории 
I 



3 Васильева Дарина 

Сергеевна 

8 кл., 

ГБОУ СОШ с. Борискино-Игар,  

Историческое 

краеведение 
«Утюг – не заменимый 

помощник» 

Кошкина Наталья Сергеевна, 

учитель истории и 

обществознания 

III 

4 Сафин Раиль  

Равилевич 

9 кл., ГБОУ СОШ с. Камышла Историческое 

краеведение  
«Моя родословная» Козлова  Татьяна  Ивановна, 

учитель истории 
II 

Секция № 7 «Краеведение» 

(подсекция «Прикладное краеведение») 
1 Юсупов Альфис 

Марселевич 

9  класс ГБОУ СОШ с.Новое 

Усманово 

Прикладное 

краеведение 

«Живая память 

сердца»  

Тягаева Галина Ивановна, 

учитель истории 
III 

2 

 

 

Карманова 

Валерия Ивановна 

8 класс, ГБОУ СОШ им. Н.Т. 

Кукушкина с. Савруха  
Прикладное 

краеведение 

«Солдаты без оружия» Жесткова Маргарита 

Николаевна, учитель истории 
II 

3 Шальнова Дарья 

Эдуардовна 

11 кл., ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. Исаклы 

Прикладное 

краеведение 

«Без права на забвение» Кириллова Светлана 

Анатольевна, учитель основ 

проектной деятельности, 

Пучкова Екатерина 

Владимировна, педагог-

организатор 

I 

4 Тимошкин Роман 

Вячеславович 

10 класс  ГБОУ СОШ №1 

города Похвистнево 

Прикладное 

краеведение 

«Родословная моей 

семьи» 

Шишкина Елена 

Владимировна учитель 

истории и обществознания 

II 

5 Полозников 

Александр 

Леонидович 

9кл., ГБОУ СОШ с. Чѐрный 

Ключ 

Прикладное 

краеведение 

«Обычаи и традиции 

чувашей» 

Купряева Елена Андреевна, 

учитель обществознания 
III 

Секция № 8 «История» 

(подсекция «История с древнейших времѐн до конца  XIX в.») 
1 Саляхова  

Рузина  

Рамилевна 

10  кл., ГБОУ СОШ с. Камышла История с 

древнейших 

времен до 

конца XIX 

«Повесть временных 

лет» 

Хасаншина  

Гулюзя  

Ахметовна, учитель 

III 



века истории 

Секция № 8 «История» 

( подсекция «История XXв., нач. XXIв..») 
1 Ситов Данила 

Алексеевич 

11 класс 

ГБОУ СОШ № 1 города 

Похвистнево 

История XX 

в.,нач. XXI 

в. 

«Гений, живший под 

чужим именем…» (А.И. 

Шаргей – один из 

основоположников 

отечественной 

космонавтики)» 

Никитушкина Ирина 

Петровна, учитель истории, 

обществознания 

I 

2 Васильева Юлия 

Андреевна 

8кл., ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. Исаклы 

История 20, 

начала 21 

века 

«Социальные болезни в 

20-е годы 20 века на 

территории Самарской 

губернии» 

Попатенко Ирина 

Владимировна, учитель 

истории и обществознания 

III 

3 Петрова Дарья 

Андреевна 

8 класс,  ГБОУ СОШ с. Среднее 

Аверкино,  ЦВР «Эврика» - СП 

ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с. Подбельск  

История XX 

в. 

«История пионерской 

организации 

Среднеаверкинской 

школы» 

Пидерова Алла Ивановна, 

учитель русского языка, 

педагог дополнительного 

образования 

I 

4 Андреева Мария  

Олеговна  

9 класс, ГБОУ СОШ с. Новое 

Усманово 

История XX 

в., нач. XXI 

в. 

«Через года, через века  

-  помните!» 

Трусова Светлана Ивановна, 

учитель истории и 

обществознания 

 

II 

Секция № 9 «География. Экономика.Экология» 

(подсекция «География»)  
1 Десятникова Анна 

Сергеевна 

9Б кл., ГБОУ гимназия им. С. В. 

Байменова города Похвистнево 

География «Исследование и анализ 

почвы в окрестностях 

города Похвистнево» 

Пичугина Светлана Ивановна, 

учитель биологии и географии 
III 

Секция № 9 «География. Экономика.Экология» 

(подсекция «Экономика»)  
1 Фѐдорова Яна 

Дмитриевна 

 10 кл., ГБОУ лицей 

(экономический) с. Исаклы 

Экономика «Роль женщин в 

экономике 

Селивѐрстова Светлана 

Михайловна, учитель истории 
II 



муниципального района 

Исаклинский» 

и обществознания 

2 Прокофьева Ольга 

Дмитриевна 

11А кл., ГБОУ гимназия им. 

С.В. Байменова  города 

Похвистнево 

Экономика «Ипотечное 

кредитование как способ 

решения жилищной 

проблемы.» 

Малкина Татьяна Николаевна, 

учитель истории и 

обществознания 

I 

Секция № 9 «География. Экономика. Экология» 
1 Понятова Елена 

Владимировна  

10 кл.,  

ГБОУ СОШ № 2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

Экология  «Экологическая 

проблема загрязнения 

почвы ж.-д. ст. 

Клявлино» 

Кудряшова Валентина 

Владимировна, учитель 

биологии 

I 

2 Сластников 

Никита 

Витальевич 

9 кл., ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. Исаклы 

Экология «Экологическая оценка 

почвы на приусадебном 

участке» 

Славкина Юлия 

Александровна, учитель 

биологии 

II 

Секция № 10 «Психология.  Социология. Педагогика» 
1 Ахмедова  

Ляйля Ильмировна 

10 класс ГБОУ СОШ с.Старое 

Ермаково  

Психология «Влияние темперамента 

на выбор профессии» 

Мингазова Гульнария 

Атласовна 
I 

2 Филиппова 

Анастасия 

Сергеевна 

9 кл, ГБОУ СОШ им. М.К. 

Овсянникова с. Исаклы 

Социология «Интернет как важный 

канал социализации» 

Разина Елена Александровна, 

учитель истории и 

обществознания 

II 

Секция № 11 «Художественное творчество» 
1 Юсупова Василя 

Наилевна 

8 класс, ГБОУ СОШ с. 

Алькино, ЦВР «Эврика» - СП 

ГБОУ СОШ им. Н.С. 

Доровского с. Подбельск  

Художестве

нное 

творчество 

ДПИ 

«Люблю животных!» Юсупова Фирдауса 

Шарифулловна, учитель 

технологии, педагог 

дополнительного образования 

II 

2 Номоконова Влада 

Валерьевна 

8А кл., ГБОУ гимназия им. С. 

В. Байменова города 

Похвистнево 

Художестве

нное 

творчество 

Проект по технологии 

«Панно в ковровой 

технике» 

Бугранова Галина Ивановна, 

учитель ИЗО и технологии 
I 



4 Кузьмина 

Виктория 

Сергеевна  

8 кл.,         

ГБОУ СОШ № 2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

 

Художестве

нное 

творчество  

«Для маленькой 

принцессы…» 

Саклакова Татьяна 

Ромуальдовна, учитель 

технологии 

I 

5 Ермошкина 

Александра 

Васильевна  

11 кл., 

ГБОУ СОШ № 2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

 

Художестве

нное 

творчество  

«В мире фантазии» Сомова Елена Александровна, 

учитель изобразительного 

искусства 

III 

6 Очкова Ангелина 

Гавриловна  

11кл., 

ГБОУ СОШ № 2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

 

Художестве

нное 

творчество 

«Мир пейзажа» Очкова Светлана Алексеевна, 

учитель изобразительного 

искусства 

II 

7 Сидорова Дарья 

Николаевна 

11кл., ГБОУ СОШ им. В.С. 

Чекмасова с. Большое 

Микушкино 

Художестве

нное 

творчество 

(проект) 

«Костюм Снегурочки» Минеева Елизавета 

Константиновна, учитель 

технологии 

III 

8 Сунагатов  Ислам  

Радифович 

9  класс ГБОУ СОШ с. Новое 

Усманово 

Художестве

нное 

творчество 

(нанотехнол

огии, работа 

изготовленн

ая в 

кванториуме

) 

«Чайные домики» Хасаншин Магдан Загитович, 

учитель технологии 
III 

9 Яруллина Алина 

Камышла  

 

8 класс 

 ГБОУ СОШ с. Камышла 

Технология  «Красивый маникюр - 

секрет успеха» 

 

Пупкова Альфия Нигматовна, 

учитель технологии 
III 

10 Каймакова 

Елизавета 

Ивановна 

8 класс, 

 ГБОУ СОШ им. Н.Т. 

Кукушкина с. Савруха  

Проект по 

технологии 

 

«Бантов много не 

бывает» 

Кастаргина Зельфира 

Хайдаровна, учитель 

технологии 

II 



Секция №   12 «Научно-техническое творчество. Компьютерное  программирование. Искусственный интеллект.» 

(подсекция «Научно-техническое творчество») 
1 Фархутдинов 

Альберт 

Ленарович 

9 класс ГБОУ СОШ с. Новое 

Усманово 

Научно-

техническое 

творчество 

«Регулятор тока и 

яркости свечения» 

Хасаншин Магдан Загитович III 

Секция №   12 «Научно-техническое творчество. Компьютерное  программирование. Искусственный интеллект» 

(подсекция «Искусственный интеллект») 
1 Давлетшина 

Руфина Радиковна 

8 кл., ГБОУ СОШ пос. Сокский Искусственн

ый 

интеллект 

«Безопасность в сети 

Интернет» 

Барышева Татьяна 

Геннадьевна, учитель 

информатики 

III 

Секция №   12 «Научно-техническое творчество. Компьютерное  программирование. Искусственный интеллект» 

                                                      (подсекция «Компьютерное  программирование») 
1 Менжаева Дарья 

Алексеевна  

8кл., 

ГБОУ СОШ № 2 им. В. 

Маскина ж.-д. ст. Клявлино 

 

Компьютерн

ое 

программир

ование  

«Фракталы в Скретч» Буравова Надежда 

Николаевна, учитель 

информатики 

II 

2 Обухова 

Анастасия 

Николаевна 

9 класс, ГБОУ СОШ им. Н.Т. 

Кукушкина с. Савруха 

3 D 

моделирован

ие 

Создание и изготовление 

модели «Часы» 

Садчикова Наталья 

Федоровна, учитель 

информатики 

I 

3 Ибрагимов  Камил 

Фаридович 

9 класс, ГБОУ СОШ с. 

Камышла 

3 D 

моделирован

ие 

«Создание трехмерной 

модели и ее анимация 

средствами 

графического векторного 

редактора Blender» 

Трусова Татьяна Михайловна, 

учитель информатики 
III 

                                                           Секция   № 13    «Человек и общество. Право» 
1 Трифонов Игнатий 9 кл, ГБОУ СОШ с. Старый  

Маклауш  

Человек и 

общество 

«Герой нашего 

времени». 

Пакшаев Артем Николаевич, 

учитель технологии и 

физической культуры 

III 



 

 

 

Приложение № 2 

 к приказу СВУ МОиНСО 

 от 11.03.2022г. № 84-од 

 

Список 

членов    жюри   окружного  конкурса  творческих работ учащихся                                                                             

«Интеллект. Творчество. Фантазия» в 2022 году 

 

1. Душаева М.Н., учитель физики ГБОУ СОШ им. Н.С.Доровского с. Подбельск. 

2. Казакова И.В., методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.Подбельск. 

3. Егорова Н.А., методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.Подбельск. 

4.  Самойлова Е.С., педагог ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.Подбельск. 

5. Служаева Л.А.., методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск. 

6. Степанова М.А. ,пдо ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск. 

7. Сухорукова Т. В., учитель информатики ГБОУ СОШ им.Н.С. Доровского с. Подбельск. 

8. Следенкин А.А., ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.Подбельск.  

9. Гладкова И.В., учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ им.Н.С. Доровского с. Подбельск.                                                                                                                        

10.  Бурякова В.Н., учитель математики ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино. 

11.  Олесова Л.А. учитель биологии ГБОУ СОШ им. Н.Т Кукушкина с. Савруха.  

12.  Ятманкина М.С., учитель русского языка литературы ГБОУ  СОШ  им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха. 

13.  Даршт Т. А., учитель обществознания ГБОУ СОШ им. Н.Т.Кукушкина с. Савруха. 

14.  Пичугина С.И., учитель биологии ГБОУ гимназии им. С.В.Байменова города Похвистнево. 

15.  Бугранова Г.И., учитель технологии ГБОУ гимназия им.С.В. Байменова города Похвистнево. 



16.  Распанамарѐва Е.И., учитель информатики ГБОУ гимназии им. С.В.Байменова города Похвистнево. 

17.  Гилязова Г. Х., учитель биологии ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево. 

18.  Фомина Л.О., учитель биологии ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево. 

19.  Спиридонов О.Л., учитель технологии ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево. 

20.  Нестерова О.В., учитель русского языка и литературы ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево. 

21.  Якупова Л. М., учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево. 

22.  Кабанова Е,А., учитель немецкого языка ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево. 

23.  Шишкина Е.В., учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево. 

24.  Нестерова И. М., учитель географии ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево. 

25.  Саушкина  Л.А., учитель технологии ГБОУ СОШ  № 1 города Похвистнево. 

26.  Селина Н.В., учитель английского языка ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак. 

27.  Савельев С.И., учитель биологии ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с.Старый Аманак.  

28.  Кутузов С.А., учитель истории ГБОУ СОШ им. А.М.Шулайкина с. Старый Аманак. 

29.  Назаров С.Н., учитель истории ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево. 

30.  Власова О. В., учитель ИЗО ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево. 

31.  Иванова Ю.И., учитель начальных классов, ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево. 

32.  Кинчарова Светлана Ильинична ГБОУ СОШ с. Большое Микушкино. 

33.  Филиппова  Е. Т., учитель французского языка ГБОУ СОШ им.В.С.Чекмасова с.Большое Микушкино.  

34.  Петрова Е.Н., учитель химии ГБОУ СОШ с. Новое Ганькино. 

35.  Ильичева О.А., учитель русского языка и литературы ГБОУ СОШ им.П.В.Кравцова с.Старопохвистнево.       

36.  Гареева А.М., учитель истории ГБОУ СОШ им. Ф.Н.Ижедерова с. Рысайкино. 

 

 

 

 

 

 


